.-.=__.4.-..-. BCEPOCCHICKHE C[IPEBHI]BAHVIH MO NNABAHUKD  5-6 APENA 2025 :,é R~
i~ E
®BBCP % %&
3ITAN g i Y A
AncTtaHuns 46 Mauibunkm, 200m BosbHbIA CTUb 14 - 18 net
06.04.2025 CTapToBblii NPOTOKO
PC 18 1:52.92 KOCTUWH Butanuii RUS Pysa 07.12.2019
PC 17 1:54.49  WETKO AHgpei RUS Mocksa 09.04.2023
PC 16 1:56.09  BAAQVMWNPOB fleonung RUS Pysa 03.12.2023
PC 15 1:56.67 3AXAPWKOB Wnbsi RUS Pysa 04.12.2021
PC 14 1:59.44 BABW/HWY Erop RUS Pysa 04.12.2021

Hopmatns MCMK M: 1:46.50 / Hopmatue MC 12 +: 1:53.95 / Hopmatus KMC 10 +: 2:00.65 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:08.95 /
Hopmartus Il pa3spsg 9 +: 2:23.20 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 2:41.70 / HopmaTtus | 1oH. pa3psag 8 +: 3:07.20 /
Hopmatus Il 1oH. pa3psg 8 +: 3:47.20 / Hopmartus Il toH. pa3psg, 8 +: 4:27.20

Pamunug, ima

3annbiB 1 ns 7

© oo~NOoOO~ WNPEFPO

MEP3/10B Erop
OAHWNOB Erop
EMNWKNH Oannn
POKWH Apocnas
LErNOB Bnagucnas
MAJTIMKOB OmuTtpuii
YKYKOBCKWW Huknta

BACW/IbUYMKOB AnekcaHgp

CAEHKO KoHcTaHTUH
MUIENb OeHunc

3annbiB 2 n3 7

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

KYWHWNP OaHuun
KO310B ®épnop
KANTAEB ApmaH
XANUTKONWH Oamunp
ECEHKOB Mwuxann
FOJTOBAHOB Erop
TUXOHOB Oner
TATAPVHLUEB VBaH
PNPCOB JaHunn
AJOMEHSA Makap

3annbiB3un3 7

o

© oo ~NO O wNPE

KY3HELLOB Wb
MNTYCOB Martseii
BENAEB Anekceii
ABEOB Hukonaii
VIBAHOB ApTtemuii
HUKWUTWH Anekcanap
AMUWNHEB Tumyp
JEMOHOB JaHunn
CAMAPWH VBaH
KATMCTPATOB Erop

rlp

2011
2009
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2009
2011
2008
2011
2011
2009
2010
2011
2010
2010

2011
2010
2011
2011
2010
2011
2008
2011
2009
2011

ItoH
Il

Il

1]

Il

1l

1]
ItoH
ItoH
1]

1]

1l

1l

1]
1]

Il

Il

1l
ItoH
1]

KomaHaa

AHO LCI1, r.Mocksa

MKCLUOP "BocTokK", r.MockBa

MKCLU «HoBast MockBa», r.MockBa
MA crnopTuBHOro nATM60pLA, r.Mocksa
LICKA, r.Mocksa

AHO LICIT, r.MockBa

CLU "KOHocTb", r./1abbITHaHIK

MAY ©OK "Onumn", r.Yrnuy

CLLUOP Ne1, r.CeacTonorsb

CLUOP Nei, r.CeBacTtomnosib

CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag,
LICKA, r.Mocksa

AHO LCI1, r.Mocksa

AHO LICI1, r.Mocksa

AHO LICI1, r.Mocksa

MKCLLOP "BocTok", r.MockBa
MKCLWW "3eneHorpag”, r.Mocksa
CLUOP Nel, r.BopoHex

AHO LICIT, r.MockBa

CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag,

MKCL "3eneHorpag”, r.Mocksa
Tepputopus duTtHeca, r.Kypck
OHOCL "Onumn", r.KoHakoBO

CK "OuHamo", r.MockBa

LM "SwiMoscow", r.KpacHo3HamMeHCcK
LM "SwiMoscow", r.KpacHO3HaMeHCK
CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag

CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag
Tepputopus cutHeca, r.Kypck

LM "SwiMoscow", r.KpacHo3HamMeHcK

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
AHAO
APCHN
CEB
CEB

KNrA
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
BPX
MOC
KNrA

MOC
KYPC
TBP
MOC
MO
MO
KNrA
KNra
KYPC
MO

3aaBoyHOEe Bpems

2:46.11
2:42.00
2:33.71
2:32.00
2:31.23
2:31.47
2:32.68
2:40.00
2:42.30
2:48.36

2:30.00
2:28.00
2:27.04
2:25.54
2:25.00
2:25.00
2:26.00
2:27.10
2:29.00
2:30.00

2:22.18
2:22.00
2:21.75
2:21.30
2:20.00
2:20.50
2:21.44
2:22.00
2:22.00
2:23.00

MCK "AnHamo"
6acceiit 50 m

https://swim4you.ru/

cucTema 3/1eKTPOHHOI peructTpauuy BpeMeHm

ALGE timing

Splash

Meet Manager, 11.81803

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

r/}\ b -
TEXHOJIOFAA

CIIOPTA

MADWAVE

WKONATNABAHIWA

06.04.2025 18:41 - CtpaHuua 1



=== BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHIA N0 NNABAHWID

Mﬁ@’y M3[l BENB KNNACCHK MOCKBA: 3

AncTtaHums 46, Manbumkn, 200m BosbHbIA CTUMb

3annbiB 4 n3 7

© oo~NOoOOA~ WNPEFO

YCTHOXXAHUH OaHunn
OCTPOBCKWIN ApceHnii
MYPALOB AnekcaHap
KOYETOB Aptyp
PY>XVWHCKWI ApTemuii
KNCOB Nnbs

PALOBKO Anekcei
3MUEBCKUW Nnbs
KOEbIYEB PomaH
MOJEHOB ViBaH

3annbiB 5137

o

© oo ~NOO O WN -

ABAWNASE Barpar
YMXAEB WNHan
FTAVIAP SApocnas
MPOHWH WBaH
ANOBETA Anekcel
MPWBbILW AeHnc
LUAXOB WMBaH
MWTWH Bnagnmnp
METPOB Erop
BOWVIKO Bnagumup

3annbiB 6 n3 7

o

© oo ~NO b wNPE

PbIBEKVH Apocnas
MNONAKOB EBrenuii
BOWTOBWY EBreHwii
MATYEB OmuTpuii
OMEJIbYUEHKO Makcum
ErOPOB Huknta
KACbAHOB Bnagnmup
®OPADPOHTOB CrehaH
MMKANOB faHnnn
KA3SHAUEEB ApTtém

3annbiB 7 n3 7

o

© oO~NOUhWN P

HUKYNTNH MartBeii
AHTOHbIYEB Erop
BYNABUH Tumodbein
UMPOB Cepreli
MCMATMIOB Cabup
KPEKEP Muxann
TAPAHHVKOB l'eopruii
3EMLLOB Nnbs
TPUTOPEHKO Makcum
YKENE3HAKOB Mwuxaun

2010
2008
2009
2010
2009
2010
2010
2011
2010
2010

2010
2011
2008
2011
2007
2009
2010
2010
2010
2011

2010
2009
2010
2008
2009
2010
2008
2010
2011
2010

2010
2009
2010
2009
2008
2008
2009
2010
2010
2008

5-6 AMPENA 2025 a%’*;::é AR
\%& beBCP

1] LM "SwiMoscow", r.KpacHO3HaMeHCK MO

| CLU N5, r.llaxTbl P-4

Il CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag KNrAa,
| Tepputopusa cutHeca, r.Kypck KYPC
Il AHO LICTI1, r.Mocksa MOC
1l Tepputopus duTHeca, r.Kypck KYPC
Il MKCLLOP "3anag", r.Mocksa MOC
Il LM "SwiMoscow", r.KpacHo3HameHCcK MO

1] CLU "HOHocTb", r.J1abbITHaHIM AHAO
Il CLU "®OK "AtnaHT", r.llaxyHbs H-H

Il CLUOP "HOHOCTb MockBbI", r.MockBa MOC
Il KOHbIA nnoBew, r.FPo3HbIi UEUH
| MATI ota. "XoBpuHO", r.Mocksa MOC
Il CLU(OPK) LICKA, r.Camapa CMP
| AHO LICI, r.Mocksa MOC
Il AHO LICI1, r.Mocksa MOC
Il Tepputopus cutHeca, r.Kypck KYPC
| MKCLLUOP "BocTokK", r.MockBa MOC
| MKCLLUOP "BocTokK", r.MockBa MOC
Il AHO LICIT, r.MockBa MOC
| CLLOP Ne1l, r.BopoHex BPX
| CK"AuHamo", r.MockBa MOC
Il CLU(OPK) LICKA, r.Camapa CMP
| CLUOP um. A. emyeHko, r.AmuTpos MO

| CK "AnHamo", r.Mocksa MOC
Il CLU(OPK) LICKA, r.Camapa CMP
| LM "SwiMoscow", r.KpacHo3HamMeHCcK MO

Il MKCLIOP "BocTtok", r.Mocksa MOC
| Tepputopus cutHeca, r.Kypck KYPC
| MKCL "3eneHorpag”, r.Mocksa MOC
Il CLW "Onumn*, r.Tyna YN

| CLUOP "HOHocTb Mocksbl", r.Mocksa MOC
| Tepputopus cutHeca, r.Kypck KYPC
kmc  HOYOP um. B.C. TuwmHa, r.Hmx.Hosropog H-H

| Ln "My CHAMPS", r.KazaHb TATP
| CK"AuHamo", r.MockBa MOC
| [0 OU"OenscomH", r.BugHoe MO

| HOCLUOP "AenschunH", r.Hx.Hosropos, H-H
kmc  HOCLWOP "OenbcpuH", r.HWK.HoBropop, H-H
lloH  Tepputopusa huTHeca, r.Kypck KYPC

UL
pRRHAT 4
S 0,

GEREPALLy,
“axaon

\&

2:18.50
2:18.02
2:18.00
2:18.00
2:16.84
2:18.00
2:18.00
2:18.00
2:18.10
2:19.07

2:16.50
2:16.00
2:15.00
2:15.00
2:12.71
2:14.50
2:15.00
2:16.00
2:16.10
2:16.79

2:10.05
2:10.00
2:08.00
2:08.00
2:07.00
2:07.50
2:08.00
2:09.91
2:10.00
2:11.00

2:07.00
2:05.50
2:05.00
2:03.78
2:03.00
2:03.50
2:04.00
2:05.00
2:06.00
2:07.00

MCK "AnHamo"
6acceiit 50 m

https://swim4you.ru/

cucTema 3/1eKTPOHHOI peructTpauuy BpeMeHm

ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.81803

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

e -
r/}\ b -
TEXHOJIOFAA

CIIOPTA

MADWAVE

WKONATNABAHIWA

06.04.2025 18:41 - CtpaHuua 2

\> 17
=
MADWAVE

e



