









46 , 200m 06.04.2025					200m	14 - 18
18	1025		1:52.92		RUS	07.12.2019
17			1:54.49		RUS	09.04.2023
16			1:56.09		RUS	03.12.2023
15			1:56.67		RUS	04.12.2021
14			1:59.44		RUS	04.12.2021
		: 1:46.50 /	12 +: 1:53.95		10 +: 2:00.65 / I 9 +: 2:08.95 /	
	II II .	9 +: 2:23.20 / 8 +: 3:47.20 /	III 9+: III .	2:41.70	/ I . 8 +: 3:07.20 / 4:27.20	
		0 +. 3.47.20 /		0 +	1.21.20	
			/			
	, 1 7		,			
0	<u> </u>		2011	ı		2:46.11
1			2009	i ii	, . 11 11 ,	2:42.00
2			2010	ii	, . « », .	2:33.71
3			2011	iii	« », .	2:32.00
4			2010	II	, .	2:31.23
5			2011	ii	, .	2:31.47
6			2011	III	" ",	2:32.68
7			2011	I	" ", .	2:40.00
8			2011	1	1, .	2:42.30
9			2011	III	1, .	2:48.36
-	2 7					
0			2009	III	14, .	2:30.00
1			2011	II	, .	2:28.00
2			2008	II	, .	2:27.04
3			2011	Ш	, .	2:25.54
4			2011	III	, .	2:25.00
5			2009	II	11 11	2:25.00
6			2010	II 	" , .	2:26.00
7			2011	II .	1, .	2:27.10
8			2010	I	:.·	2:29.00
9			2010	III	14, .	2:30.00
	3 7					
0			2011	III	п п	2:22.18
1			2010	II	, .	2:22.00
2			2011	ii	, . , .	2:21.75
3			2011	ii	" ", .	2:21.30
4			2010	II	"SwiMoscow",	2:20.00
5			2011	II	"SwiMoscow", .	2:20.50
6			2008	II	14, .	2:21.44
7			2011	Ш	14, .	2:22.00
8			2009	Ш	, .	2:22.00
9			2011	II	"SwiMoscow", .	2:23.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE timing



Splash Meet Manager, 11.81803

















4.0	
46,	, 200m

4 7			
4 7	2010 III	"SwiMoscow"	2:18.50
0 1	2010 III 2008 I	"SwiMoscow", . 5, .	2:18.02
2	2009 II	14, .	2:18.00
3	2010 I		2:18.00
4	2009 II	, .	2:16.84
5	2010 III	, .	2:18.00
6	2010 II	" ", ·	2:18.00
7	2011 II	"SwiMoscow", .	2:18.00
8	2010 III	" ", ·	2:18.10
9	2010 II	" ",	2:19.07
<u>5</u> 7			
0	2010 II	n , .	2:16.50
1	2011 II	, .	2:16.00
2	2008 I	" ",	2:15.00
3	2011 II	() , .	2:15.00
4	2007 I	, .	2:12.71
5	2009 II	, .	2:14.50
6	2010 II	, .	2:15.00
7	2010 I	" ", ·	2:16.00
8	2010 I	n n	2:16.10
9	2011 II	, .	2:16.79
6 7			
0	2010 I	1, .	2:10.05
1	2009 I	n n	2:10.00
2	2010 II	() , .	2:08.00
3	2008 I	, .	2:08.00
4	2009 I	" ",	2:07.00
5	2010 II	() , .	2:07.50
6	2008 I	"SwiMoscow", .	2:08.00
7	2010 II	" ", .	2:09.91
8	2011 I	, .	2:10.00
9	2010 l	", .	2:11.00
<u> </u>			
0	2010 II	" ", -	2:07.00
1	2009 I	" ", •	2:05.50
2	2010 I	, .	2:05.00
3	2009		2:03.78
4	2008 I	"MY CHAMPS", .	2:03.00
5	2008 I	" ", .	2:03.50
6	2009 I	" ", .	2:04.00
7	2010 I	" ",	2:05.00
8	2010	" ",	2:06.00
9	2008 I	, .	2:07.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE timing



Splash Meet Manager, 11.81803





